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Białystok, 02.05.2016 r.
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 2/2016)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:

Pytanie 1: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 2: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie 3: Jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi? 

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, zgodnie z podanym szacunkiem
Pytanie 4: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostało zastąpione słowami „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie 5: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 6: Pakiet 1, poz. 13-14

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie 7: Pakiet 1, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo cenowym.

Odpowiedź: Tak
Pytanie 8: Pakiet 1, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo cenowym.

Odpowiedź: Tak
Pytanie 9: Pakiet 1, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści obramowanie plastra w formie ramki. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Tak
Pytanie 10: Pakiet 1, poz. 17

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie 11: Pakiet 1, poz. 17

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli kompres włókninowy czy poliuretanowy. 

Odpowiedź: Kompres włókninowy, chłonny.
Pytanie 12: Pakiet 1, poz. 24

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie 13: Pakiet 1, poz. 24

Czy Zamawiający dopuści sterylne gaziki do dezynfekcji skóry nasączone 70 % alkoholem izopropylowym, wykonane z włókniny (wiskoza poliester), dzięki zastosowaniu alkoholu izopropylowego zmniejsza się ryzyko zakażenia, alkohol izopropylowy w gazikach (płatkach) posiada bardzo dobre właściwości odkażające, ma szerokie działanie bakteriobójcze i grzybobójcze. W rozmiarze 30 mm x 65 mm x 100 szt. 

Odpowiedź: Tak
Pytanie 14: Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie 15: Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przeźroczysty opatrunek z poliuretanu z wycięciem, do wenflonów obwodowych, rozmiar 7 cm x 9 cm, ramką, metką i 2 paskami mocującymi z włókniny elastycznej. Pokryty klejem akrylowym, przepuszczalnym dla pary wodnej, opakowanie papier – papier. Wyrób medyczny klasy IIa.

Odpowiedź: Tak
